
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE SETTORE III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE III: ing. P. Matrisciano 

 

 
Registro  Generale n. __1329_____del__17/10/2014_________ 

 

Registro  Settore  n. 131 del 14/10/2014 
 

 
OGGETTO: Approvazione graduatoria definitiva per assegnazione di 70 lotti 

cimiteriali -  bando pubblico anno 2013. 
 
                        
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                   ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_17/10/2014 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                              Il  Messo 
Comunale 

___________________ 
                                                            
                                                      
       IL RESPONSABILE SETTORE III 
                                     Ing. Pasquale Matrisciano 

  



  

 
OGGETTO: Approvazione graduatoria definitiva per assegnazione di 70 lotti 

cimiteriali -  bando pubblico anno 2013. 
 

IL RESPONSABILE SETTORE III 
 
 
PREMESSO: 
9 Che con delibera del Commissario Straordinario n. 7  del 10.10.2013 veniva approvato il 

progetto preliminare di lottizzazione delle aree cimiteriali redatto dal responsabile del III settore 
( TAV.1 – TAV2) relativamente ai lotti 4 e 5 antistanti la chiesa madre; 

9 Che con delibera del Commissario Straordinario n. 48 del 05.12.2013 è stata approvata la 
variante al progetto preliminare di lottizzazione aree cimiteriali di cui alla delibera 
commissariale n.7/2013; 

9 Che con delibera del Commissario Straordinario n. 111 del 25/09/2014 è stato approvato il 
progetto definitivo di lottizzazione aree cimiteriali per n. 73 lotti. 

9 Che con delibera del Commissario Straordinario n. 37    del    21.11.2013 è stato approvato il 
nuovo regolamento per concessioni lotti di terreno  per realizzazione Cappelle  Gentilizie e/o  
Edicole nel cimitero vecchio. 

9 Che con determina del Settore III n.183/2013, è stato approvato il bando per concessioni di n.70 
lotti di terreno di diverse tipologie per la realizzazione Cappelle Gentilizie e/o Edicole nel 
cimitero vecchio; 

9 Che nel termine stabilito del 31/12/2013, sono pervenute n.79 richieste;  
9 Che con determina settore III n. 10/2014 è stata nomina la commissione esaminatrice delle 

richieste pervenute per l’assegnazione di concessioni di lotti di terreno cimiteriali; 
9 Che, con determinazione Settore III n. 41 del 24/3/2014, registro generale n. 498 del 07/04/2014, 

è stata approvata la  graduatoria provvisoria per le suddette concessioni di lotti di terreno;  
9 Che entro il 8 maggio 2014, scadenza di 30 gg dalla data di pubblicazione all’albo pretorio, sono 

pervenute n. 2 osservazioni alla suddetta graduatoria provvisoria: 
9 Che la Commissione ha  esaminate le osservazioni pervenute, unitamente al riesame della 

graduatoria provvisoria sulla scorta dei dati in possesso dell’ufficio, al fine di stilare la 
graduatoria definitiva, riesaminando le n. 79 richieste;  
 

 VISTO il verbale n.4 della Commissione del 07/10/2014 con il quale è stata approvata la 
graduatoria definitiva; 

 VISTO il T. U. E. L. n.267/2000 
 

DETERMINA 
 

 
- di approvare la graduatoria definitiva, riportata nell’allegato A, che forma parte integrante e 

sostanziale del presente atto,  per l’assegnazione di n.70 lotti di terreno nel cimitero comunale 
per la realizzazione di Cappelle  Gentilizie e/o di Edicole nel cimitero vecchio; 

- di dare atto che si procederà all’assegnazione dei lotti di terreno cimiteriale come previsto dal 
regolamento approvato dalla delibera del Commissario Straordinario n.37 del 21/11/2013;  

- di incaricare a procedere il Responsabile del Settore III all’indizione di nuovo bando per 
l’assegnazione dei restanti n. 3 lotti relativamente ai quadri 4 e 5 antistanti la chiesa madre, come 
stabilito dalla delibera del Commissario Straordinario n. 111 del 25/09/2014. 

-  di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Informatica di predisporre la pubblicazione della 
graduatoria “de quo” sul sito comunale www.comunemarigliano.it 
 

                           Il Responsabile Settore III   
                                       ing. Pasquale Matrisciano  
        

http://www.comunemarigliano.it/


  

GRADUATORIA definitiva per l’assegnazione di n.70 lotti di terreno cimiteriale 
 BANDO 2013 
             
                       ALLEGATO “A”     
 

Pagina 1 di 4 
 

PR
O

G
R

E
SS

IV
O

 
G

R
A

D
U

A
T

O
R

IA
 

D
E

FI
N

IT
IV

A
 

Richiedente Data di 
Nascita 

P
U

N
TE

G
G

IO
 

C
O

M
PL

E
S

S
IV

O
 

1 PERRONE MARIA GRAZIA 14/04/1924 16 

2 GAETANO RAFFAELA 05/04/1930 16 

3 CERVO FRANCESCA 08/09/1921 15 

4 SPERA GAETANO 02/11/1929 15 

5 IOSSA RAFFAELE 11/08/1931 15 

6 MAUTONE FELICE 01/06/1961 15 

7 DE LUCIA CLELIA 06/11/1929 14 

8 SODANO IOLANDA 16/03/1937 14 

9 BELLONATO GIACOMO 01/01/1939 14 

10 CALABRIA MICHELE 09/05/1940 14 

11 PANICO GIORGIO 21/10/1921 13 

12 LOMBARDI ANDREA 20/03/1932 13 

13 DE BLASIO RAFFAELE 09/01/1944 13 

14 CASSESE ANTONIO 18/06/1946 13 

15 PERNA PAOLINO 27/03/1947 13 

16 MUGNOLO NICOLA 01/07/1949 13 

17 MATRISCIANO PASQUALE 13/01/1950 13 



  

18 CALIENDO GIOVANNI MARIA 20/08/1952 13 

19 SORRENTINO SABATO 19/01/1917 12 

20 RESTAINO ROSA 15/02/1931 12 

21 PAPA ROSINA 07/03/1931 12 

22 PAPA SILVIO 05/04/1931 12 

23 CALIENDO RAFFAELE 07/12/1933 12 

24 CRISCI EMILIA MARIA 15/06/1936 12 

25 SODANO UMBERTO 03/02/1940 12 

26 ALFANO LUIGI 18/12/1949 12 

27 PERILLO FELICE 16/12/1952 12 

28 ALLOCCA IMMACOLATA 01/11/1954 12 

29 AURIEMMA GENNARO 15/05/1958 12 

30 D'ALESSANDRO GIOVANNI 11/06/1931 11 

31 PICCOLO DOMENICO 26/01/1932 11 

32 PEDALINO ANTONETTA 22/11/1932 11 

33 NOTARO BARTOLOMEO 01/12/1935 11 

34 PALMESE GIUSEPPINA 18/12/1935 11 

35 SODANO GIUSEPPE 22/03/1936 11 

36 MONDA GAETANO 07/10/1937 11 

37 DEL DUCA SEBASTIANO 29/09/1938 11 

38 PAPA ANGELO RAFFAELE 23/12/1940 11 

39 GUERRIERO ANTONIO 27/04/1942 11 

40 NARDULLI IDA 19/01/1944 11 

41 SODANO GAETANO 13/08/1955 11 



  

42 MAUTONE RAFFAELE 24/01/1959 11 

43 FORINO SALVATORE 11/03/1965 11 

44 NOSTRALE FIORITA 26/06/1925 10 

45 NOTARO ALFONSO 25/11/1940 10 

46 NOTARGIACOMO PASQUALE 12/02/1943 10 

47 AURIEMMA ANTONIO 17/04/1944 10 

48 SORRENTINO SEBASTIANO 03/07/1945 10 

49 CARLO FERRARA 24/04/1947 10 

50 PENTELLA FRANCESCO 02/07/1947 10 

51 MONDA RAFFAELE 26/06/1950 10 

52 CALIENDO ANNA 25/03/1952 10 

53 SODANO MARIA LUISA 02/09/1952 10 

54 PAPILIO FRANCESCO 06/07/1953 10 

55 CAPASSO GIUSEPPE 18/03/1966 10 

56 AURIEMMA MARIA 22/08/1947 9 

57 SODANO GIUSEPPE 31/08/1949 9 

58 SPERA MADDALENA 20/10/1949 9 

59 PETILLO ASSUNTA 26/10/1949 9 

60 DE CICCO PASQUALINA MARIA 03/08/1952 9 

61 MONDA GIUSEPPINA 28/04/1955 9 

62 CALABRIA LUIGI 02/07/1956 9 

63 FORINO SALVATORE 23/09/1956 9 

64 ROMANO SALVATORE 27/11/1958 9 

65 GOLVELLI NUNZIO 03/01/1959 9 



  

66 ARDOLINO MARIA 10/03/1961 9 

67 ALLOCCA PASQUALE 15/05/1962 9 

68 FONTANAROSA PASQUALE 28/05/1963 9 

69 MONDA PAOLO 29/06/1963 9 

70 TERANTINO ANGELA 28/11/1954 8 

71 ESPOSITO LUIGI 03/12/1961 8 

72 CERCIELLO FELICE 26/06/1962 8 

73 SQUITIERI LUIGI 14/10/1962 8 

74 SAPIO ANTONIO 30/10/1962 8 

75 BRUSCINO SANTO 15/01/1964 8 

76 PICCOLO MARIA 25/09/1964 8 

77 GUERCIA CARMINE 22/10/1979 8 

78 ESPOSITO ROSA ANNA 05/12/1971 7 

79 ALIPERTI CARMELA 04/03/1948 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          ALLEGATO “A”     
 
GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DI N.70 LOTTI DI TERRENO CIMITERIALE 
 BANDO 2013 
 

Pagina 4 di 4 


	IL RESPONSABILE SETTORE III
	DETERMINA

